
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 14/MR/TÚ/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: II/205 Modernizace silnice Močidlec -
Vladořice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000034“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zajištění technického dozoru
stavebníka na stavbu: II/205 Modernizace silnice Močidlec - Vladořice" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Datum a čas doručení nabídky: 28.01.2021 19:48
Nabídková cena: 190 575,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: DOZOR inženýring s.r.o.
Sídlo: Koterovská 574/177

32600 Plzeň
IČO: 07870213
Datum a čas doručení nabídky: 02.02.2021 18:07
Nabídková cena: 210 540,00 Kč vč. DPH

1 /2



Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: II/205 Modernizace silnice
Močidlec - Vladořice":

Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Nabídková cena: 190 575,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- čestné prohlášení o splnění základních podmínek dle § 74 zákona = prokázáno VSKD
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) = doloženo VSKD,
ze dne 19.1.2021
- osvědčení o autorizaci jedné osoby dle zákona č. 360/92 Sb. pro ,,dopravní stavby, nebo dopravní stavby,
specializace nekolejová doprava" = osvědčení o autorizace na jméno Jakub Papoušek v oboru: dopravní
stavby, specializace nekolejová doprava, další osvědčení o autorizované osobě na jméno: Petr Spilka, v
oboru: dopravní stavby, specializace nekolejová doprava
- prohlášení, že je osoba způsobilá vykonávat funkci technického dozoru stavebníka stavby a že se jedná
o kmenového zaměstnance, nebo má tato osoba uzavřenou smlouvu o budoucí spolupráci = oprávnění
k výkonu stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací na jméno Jakub Papoušek, oprávnění
k výkonu stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací na jméno: Petr Spilka. Zaměstnavatel
pana Papouška pana Spilky potvrzen na čestném prohlášení.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
1) Referenční list Ředitelství silnic a dálnic ČR
- vystavil Bc. Miroslav Blabol, Dis., dne 12.2.2020
- I/22 průtah městem Domažlice - II. Etapa, TDS a BOZP. doba provedení od 3/2019 do 8/2019 v částce
39,010 mil. Kč

2) Referenční list
- vystavila Irena Kroftová, dne 1.2.2021
- 11/208 Modernizace silnice Hlinky - Bochov, zajištění TDS, doba provedení 3/2019 - 10/2020 v částce
115 440 388,94 Kč bez DPH

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 08.02.2021

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

2 /2






		2021-02-08T12:20:53+0100
	Ing. Jan Lichtneger




